
SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

1 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE JUPIÁ 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2021 
EDITAL Nº 07/2021, DE 19 DE ABRIL DE 2021 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 
 
 
 
 

Dispõe sobre a homologação do 
resultado final do Processo Seletivo 
Simplificado de Provas e Títulos para 
contratação temporária de pessoal para 
o Município de Jupiá/SC. 

 
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUPIÁ, Estado de Santa Catarina, no uso 
de suas atribuições legais, e; 
 

Considerando o relatório geral da classificação final do Processo Seletivo 
Simplificado nº 01/2021, originado pelo Edital nº 01/2021, de 19 de março de 2021; 
 
 

Resolve: 
 
 

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de 
Provas e Títulos nº 01/2021, originado pelo Edital nº 01/2021, de 19 de março de 2021, 
que abre inscrições e estabelece normas para realização de Processo Seletivo 
Simplificado de Provas e Títulos para formação de cadastro de reserva e para provimento 
de vagas temporárias de excepcional interesse público do quadro de pessoal do 
Município de Jupiá/SC, na forma do Anexo Único, parte integrante desse Edital. 
 
 

Registre-se, Publique-se. 
 
 
 
 

Jupiá/SC, em 19 de abril de 2021. 
 
 
 
 
 
 

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ 
Prefeito Municipal 

 
 
 



SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

2 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE JUPIÁ 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 

ANEXO ÚNICO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2021 

MUNICÍPIO DE JUPIÁ/SC 
 

RELATÓRIO GERAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 
 
 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 02 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP CG NPE – 
NOTA 
FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC 

0016 JÉSSICA BORGES CECATTO 4,50 2,70 1,20 8,40   8,40 APROVADO(A) 1º 30/11/2000 

0015 KARINA DE SOUZA 2,50 0,00 0,40 2,90   2,90 REPROVADO(A) -- 16/01/2000 

 
 
 

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP CG NPE NPT 
NOTA 
FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC 

0019 KERLY SCHUSTER 4,50 3,00 1,20 8,70 1,00 9,70 APROVADO(A) 1º 14/11/1983 

0025 DANIELA BOTTEGA BAZI 4,00 1,50 1,60 7,10 0,00 7,10 APROVADO(A) 2º 03/04/1997 

0003 DAIANE NARA BELATTO 3,50 1,50 0,80 5,80 0,00 5,80 APROVADO(A) 3º 10/07/1987 

0005 LEDIANE MARIN TOIGO 2,00 0,90 2,00 4,90 0,00 4,90 REPROVADO(A) -- 23/06/1987 

0021 PEDRO MARTINS RODRIGUES 3,00 0,30 1,60 4,90 0,00 4,90 REPROVADO(A) -- 26/11/1991 

 
 
 

          PROFESSOR II 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP CG NPE NPT 
NOTA 
FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC 

0028 DANIELA CIVIDINI MINOZZO 5,00 2,70 1,60 9,30 1,00 10,30 APROVADO(A) 1º 24/11/1987 

0024 LUIZA BASTEZINI NICHETTI 4,50 3,00 1,60 9,10 1,00 10,10 APROVADO(A) 2º 27/08/1966 

0007 LUCINÉIA BOSCHETTI 5,00 2,70 1,20 8,90 1,00 9,90 APROVADO(A) 3º 10/06/1981 

0001 SUZANE INÊS SCHAEFFER 4,50 3,00 1,20 8,70 1,00 9,70 APROVADO(A) 4º 31/12/1997 

0014 MONIA KARINA VERZA 5,00 3,00 1,60 9,60 0,00 9,60 APROVADO(A) 5º 04/08/1990 

0017 EDELVANI APARECIDA FREZZA 4,00 2,70 1,20 7,90 1,00 8,90 APROVADO(A) 6º 21/12/1982 

0008 PÂMELA ZANELTTO FATINI 4,50 2,70 1,60 8,80 0,00 8,80 APROVADO(A) 7º 23/09/1990 

0010 ELIZABETE ZANELATTO FATINI 4,00 3,00 1,60 8,60 0,00 8,60 APROVADO(A) 8º 23/11/1968 

0026 CLEONICE GONÇALVES FIRTH 3,50 2,10 1,60 7,20 1,00 8,20 APROVADO(A) 9º 16/04/1984 

0013 ÉDINA MARIA DIESEL 3,50 0,90 2,00 6,40 1,00 7,40 APROVADO(A) 10º 30/04/1984 

0011 ANA CAROLINA BERTUZZI 3,50 1,50 1,20 6,20 1,00 7,20 APROVADO(A) 11º 28/12/1996 

0009 JANIR ROSA DE LIMA 3,50 1,20 1,20 5,90 1,00 6,90 APROVADO(A) 12º 10/03/1981 

0006 EDNA TURMINA DE OLIVEIRA 2,50 1,80 1,60 5,90 1,00 6,90 APROVADO(A) 13º 13/12/1985 

0018 ROSI MERI DE FREITAS 3,00 1,20 1,60 5,80 1,00 6,80 APROVADO(A) 14º 18/11/1985 

0020 KARINE DE SOUZA CAMPANHA 2,50 2,10 1,20 5,80 1,00 6,80 APROVADO(A) 15º 30/10/1990 

0002 SUZANA BOLZAN SCHVANS 3,00 1,50 1,20 5,70 1,00 6,70 APROVADO(A) 16º 29/04/1993 

0012 ANDRÉIA AUGUSTA BONADIMAN 2,50 1,20 1,20 4,90 0,00 4,90 REPROVADO(A) -- 22/06/1991 

0023 ALINE PIVOTTO 2,50 0,60 1,20 4,30 0,00 4,30 REPROVADO(A) -- 27/08/1990 

0022 PATRICIA ROSANA DE CAMPOS GRACZCKI 2,00 0,90 1,20 4,10 0,00 4,10 REPROVADO(A) -- 25/07/1991 

0027 DÉBORA FREZZA 1,00 1,20 1,20 3,40 0,00 3,40 REPROVADO(A) -- 31/07/1994 

 


